באת-כוח המאשימה: עו"ד לירון עופר (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))
בא-כוח הנאשם 1: עו"ד אנדרה רוזנטל

גזר דין - בעניין הנאשם 1

על-פי הכרעת הדין מיום 30.5.2023, הנאשם 1 (להלן גם - **הנאשם**), יליד 1981 (כבן 42), הורשע בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירת **חברות ופעילות בארגון טרור**, לפי סעיף 22(ב) בחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן - **חוק המאבק בטרור**) ובעבירת **פעולה ברכוש למטרת טרור**, לפי סעיף 31(א) בחוק זה. הסדר הטיעון כלל את תיקון כתב האישום אך לא כלל הסכמה בעניין העונש. הטיעונים לעונש נשמעו ביום 25.6.2023.

עובדות כתב האישום המתוקן

2.

ג. **קנס כספי בסך 5,000 ₪**, אשר ישולם בחמישים תשלומים שווים, רצופים ועוקבים החל מיום 1.9.2023.

ד. **חילוט הכסף שנתפס**, כמפורט בכתב האישום: 12,000 דולר; 5,650 לירות טורקיות; 350 אירו; 50 שקלים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, כ"ד בתמוז התשפ"ג, 13 ביולי 2023, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.

**תמר בר-אשר,
שופטת**